
 
 
Información General
 
Entidad : Presidencia del Cabildo de Fuerteventura
Organismo : Presidencia del Cabildo de Fuerteventura
Expediente : OB0005/21
Objeto : Pavimentación ramal camino Gran Barranco en Valle de Santa Inés -FDCAN
Modalidad : Obras
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Único Criterio Precio
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 58.963,82€
Importe de licitación con impuestos : 63.091,29€
Fecha Publicación : 14 - 06 - 2021
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 15 - 06 - 2021 00:00
-  Fin del plazo : 24 - 06 - 2021 23:59
Fecha Apertura Ofertas : 29 - 06 - 2021
C.P.V. :
[ 45233222 ]  Trabajos de pavimentación y asfaltado.
 
Más información : Para dudas técnicas dudas del contrato, cláusulas administrativas o Anexos plantear
pregunta a través de la Plataforma de Contratación del Sector Público (PLCSP)/ Alta y dudas para presentar
ofertas https://www.nexus-it.es/plyca/soporte-empresas/
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[Estudio Económico] Estudio economico.pdf QODtgzH5AuaBC7P6LmeBGaLNxl4=

[Informe de Criterios de Adjudicación y Solvencia Técnica]
Informe criterios y solvencia.pdf

lVUDRE9pmGqsgnzXLqn3Zrqqtrc=

[Justificación Necesidad e Idoneidad] Resolucion justificacion
contrato.pdf

4um3rjxTbGbxEsnno0vbsXNswq4=

[Justificación Procedimiento Adjudicación] Resolucion
justificacion contrato.pdf

4um3rjxTbGbxEsnno0vbsXNswq4=

[Proyecto Obra] 001001PROB_STD_OE.pdf USqB1yRsEQSk2GbOiq0YI0EeL6o=

[Certificado de Resolución de Aprobación de Proyecto de Obra]
Resolucion aprobacion proyecto.pdf

KTv8wLlfbh6YZ+4c5+ytlxFk2/4=

[Pliego de Prescripciones Técnicas] 001001PPT_STD_OE.pdf MbhHz+7IzH8jlRxEcDyT8V2ij6I=

[Informe de Supervisión Proyecto de Obras] Informe no
necesidad supervision proyecto.pdf

n/AZKUCojmrHWRa6i0UT1DuNGRQ=

[Acta de Replanteo Previo] Acta replanteo.pdf JmKMIX2Hpg4uapoeLaHumQ3DnVI=

[Aprobación Proyecto Obra] Resolucion aprobación proyecto
obra.pdf

KTv8wLlfbh6YZ+4c5+ytlxFk2/4=

[Pliego de Cláusulas Administrativas] PCAP y anexos.pdf NK0JqikHwTeKUXa+ddVhQcn3U9o=

[Anuncio de Licitación] 001001CODICE_CN.xml R7YUIW2fRDofj+7Egn1+RVkQJ5k=C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

4/
06

/2
02

1 
9:

36
:5

3.


